
ZARZĄDZENIE NR 340/21 
BURMISTRZA PAJĘCZNA 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego 
w Pajęcznie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 300/21 Burmistrza Pajęczna z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w  Pajęcznie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 22 ust. 1 dopisuje się punkt 78 w brzmieniu: 
„78) Prowadzenie spraw dotyczących gospodarki ściekowej w Gminie Pajęczno, właściwych 

dla Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, w szczególności: 
a) egzekwowanie od właścicieli nieruchomości wyposażonych w zbiorniki 

bezodpływowe, obowiązku zawarcia umowy o wywóz nieczystości ciekłych z gminną 
jednostką organizacyjną (lub z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie); 

b) wykonywanie czynności związanych z organizacją tzw. zastępczego wywozu 
nieczystości; 

c) przyjmowanie  i weryfikowanie przekazanych przez przedsiębiorców posiadających 
zezwolenie na wywóz nieczystości ciekłych sprawozdań o ilości zebranych ścieków 
oraz wykazów zawartych i rozwiązanych umów”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pajęczno. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Pajęczna 
 
 

Piotr Mielczarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165C4927-38BB-45B2-B7E4-CDDC5DC4EC02. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 78
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 78 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 78 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 78 Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 3


